О некоторых вопросах Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (
Антимонопольного агентства)

Указ Президента Республики Казахстан от 23 июля 2008 года N 633
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в  С о б р а н и и
а к т о в  П р е з и д е н т а  и  П р а в и т е л ь с т в а
Республики Казахстан
      В соответствии с подпунктом 3) Конституции Республики Казахстан статьи 44
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Наделить Агентство Республики Казахстан по защите конкуренции (
Антимонопольное агентство) функцией по защите конкуренции и ограничению
монополистической деятельности финансовых организаций.
      2. Правительству Республики Казахстан принять необходимые меры по реализации
настоящего Указа.
      3. Внести в Президента Республики Казахстан от 19 июня 2007 года N 346 "О Указ
дальнейшем совершенствовании системы государственного управления Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 20, ст. 227; N 39, ст. 445)
следующие изменения:
      подпункты 1) пунктов 1 и 5 исключить.
      4. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
Республики Казахстан                            Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан